
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.997 del 09/08/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 997 Del 09/08/2023

OGGETTO:Acquisto del pacchetto di assistenza della Ditta Cel Network srl per la
costituzione del Fondo per le risorse decentrate 2023 CIG Z613C27C5F

Il Dirigente

Premesso che l'Ufficio del Personale del Comune di Forte dei Marmi provvede alla
costituzione ed all'utilizzo del Fondo per le Risorse Decentrate 2023;

Considerato che con l'entrata in vigore del nuovo CCNL del Comparto Funzioni Locali
2019-2021 sottoscritto definitivamente in data 16.11.2022 ed in particolare all'Art. 79 si
introduce una nuova disciplina riguardo la costituzione del suddetto Fondo;

Visto che la società Cel Network srl offre un pacchetto di assistenza (Codice 05-2353-
000) che comprende la guida operativa, la modulistica e la normativa aggiornata per un
importo totale di euro 159,00 (IVA esclusa);

Visto che, ex art. 50 del D. Lgs. n. 36/2023 si dispone che le stazioni appaltanti
possono procedere con affidamento diretto di forniture di importo inferiore a 140.000 euro,

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario
2023/2025;

Dato atto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa
di
cui ai capitoli di Bilancio assegnati;

Visto che con Decreto n. 107 del 16/09/2022 è stato conferito alla Dott.ssa Antonella
Bugliani l’incarico di Dirigente del Servizio Personale Trattamento Giuridico e
Economico;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.997 del 09/08/2023

2 di 3

Visto il D.Lgs. n. 36/2023 «Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della
legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici.»

Visto lo Statuto e il Regolamento di Contabilità comunale;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18 Agosto 2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile
degli Enti
Locali”;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011, si rende noto che detta spesa sarà esigibile nell'annualità
2023;

DETERMINA

1 Di acquistare il pacchetto di assistenza offerto dalla società Cel Network Srl con sede
legale in via Giuseppe Ungaretti n.10, 24126 Bergamo (BG), C.F. 01913760680 per
l'importo complessivo di
€ 165,36 ;

2 Di impegnare contestualmente alla Società Cel Network la somma di € 159,00 oltre
Iva 4% per un importo complessivo di € 165,36 meglio sopra descritto, al capitolo
755/00 del bilancio 2023.

3 Di dare atto che a tale affidamento corrisponde il CIG Z613C27C5F.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.03 75500 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

968 N. 2213 € 165,36 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

CEL NETWORK SRL
Codice Fiscale: 01913760680 - P.Iva: 01913760680

Descrizione Impegni Assunti

Acquisto del pacchetto di assistenza della Ditta Cel Network srl per la costituzione del Fondo per le
risorse decentrate 2023 CIG Z613C27C5F



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.997 del 09/08/2023

3 di 3

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


